
 
 

МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

от 19.09.2023  № 2871-пм 

 

г. Магадан 

 

 

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана  

от 07.09.2023 № 2744-пм «Об условиях приватизации  

муниципального имущества» 

 

 

Руководствуясь статьями 35.1, 38, 45 Устава муниципального 

образования «Город Магадан», мэрия города Магадана п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести изменение в постановление мэрии города Магадана от 

07.09.2023 № 2744-пм «Об условиях приватизации муниципального 

имущества», дополнив пункт 1 подпунктом 1.8. следующего содержания: 

«1.8. Обременение – договор безвозмездного пользования от 04.07.2022 

№ 222.».  

2. Разместить настоящее постановление в установленном порядке в 

сети «Интернет». 

 

 

 

Глава муниципального образования 

«Город Магадан», мэр города Магадана                                             Ю. Гришан 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


